
světy
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-Ód -9029- ą-%

Dodatek č. 6

k Rámcové kupní smlouvě na dodávky dříví č. 2023/P/99/060101

(dále též „rámcová kupní smlouva“)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

č. účtu: 26300511/0100

(dále jako „prodávající“) na straně jedné

a

Mayr-Melnhof Holz Paskov s.r.o.

se sídlem č.p. 544, 739 43 Staříč

IČO: 267 29 407

DIČ: CZ26729407

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25480

zastoupená: Ing. Lukášem Konečným, MBA, jednatelem

Ing. Michalem Kociánem, jednatelem

Bankovní spojení: UniCredit bank Czech republic, a.s.

č.ú.: 2112241924 / 2700

(dále jako „kupující“) na straně druhé

(prodávající a kupující dále též společně jako „smluvní strany“ a každýjednotlivě jako „smluvní

strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, mčsíce a roku tento roční dodatek pro rok 2023 (dále jen „dodatek

č. 4“):

I.

Tímto dodatkem se upravují bankovní spojení prodávajícího a kupujícího, které jsou uvedené

v identifikaci kupujícího a prodávajícího v hlavičce tohoto dodatku č. 6.

II.

V souladu sčl. I. rámcové kupní smlouvy smluvní strany uzavírají kvartální dodatek na

množství dříví pro období od 25.3.2024a II. kvartál roku 2024 ve výši mé.



s

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

V souladu s čl. I rámcové kupní smlouvy smluvní strany uzavírají kvartální dodatek na cenu

dříví pro období od 25.3.2024a II. kvartál roku 2024 dle dřevin a sortimentů takto:

Lokality dodávek:

OŘ Severní Morava — m?

OŘ Jižní Morava — m?

OR Východní Čechy — m?

OR Vysočina — m?

OR Severní Čechy — m?

OR Západní Čechy — m?

LZ Konopištč — m?

LZ Kladská — m?

Ceny dříví v CZK/m? bez DPH:

a) Parita EXW

Čerstvá hmota 3 m a 5 m výřezy - parita EXW

 

 

 

 

 

čep 12- 14cm — 1b 2a — 2b 3a - 3b 4a

    

 

  Jedle bude převzata za ceny smrk - kvalita D
 

b) Parita EXW

Čerstvá hmota 4 m výřezy - parita EXW
 

 

 

 

     

 

  
 

| [a čep 12- 14cm 1b 2a—2b 3a — 3b 4a — 4b

Jedle bude převzata za ceny smrk - kvalita D

2



sn“

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.

Dříví neodpovídající rámcové kupní smlouvě - neobjednaná hmota
 

 

 

 

 

   
   
 

 

  
 

 

Přesílená hmota délka 3 m, 5 m stř. průměr 45 cm+ Kvalita B

Kvalita C

Kvalita D

délka 4m stř. prům. 50 cm+ Kvalita B

Kvalita C

Kvalita D

Slabá hmota — výmět, vláknina |čep menší než 12 cm

Dříví s obsahem kovu

Borovice, Modřín

Výmět, vláknina

Hmota kratší než 3 m charakter vlákniny

Dk - hluboké poškození hmyzem

Hmota s nadměrkem > 40 cm    
Ceny jsou uvedeny v CZK, bez DPH. Hmota je měřena bez kůry.

III.

1. Ujednání v čl. I tohoto dodatku & 6 se uzavírají na dobu určitou,

a to od 25.3.2024 do 30.6.2024

2. Tímto dodatkem č. 6 se od 25.3.2024 nahrazují ceny za dříví uvedené v dodatku č. 5 za ceny

uvedenými v dodatku č. 6.

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze

smluvních stran.

V Hradci Králové, dne 20.3.2024 Vs, dne 20.3.2024

Za prodávajícího: Za kupujícího:

sonore rer een nenne

Ing. Lukáš Konečný,  
obchodní ředitel jednatel jednatel

Lesy České republiky, s.p.

3




